
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕВЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

308519, Белгородский район, городское поселение "Поселок Северный",  

улица Школьная, 35, тел. 39-96-25 

 

ПРИКАЗ 

 

18 января 2024 года № _5_ 

 

 
О внесении изменений в 

календарный учебный график  

на 2023-2024 учебный год  

 
На основании ч.5 ст.12, п.6, ч.3 ст.28 Федерального Закона от 29.12.2012 

г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения 

безопасных условий обучения и организации работы МОУ «Северная СОШ 

№1», а также на основании решении оперативного штаба Белгородской 

области от 17.01.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023-2024 

учебный год, установить сроки и продолжительность зимних каникул для 

обучающихся 1-11 классов с 30 декабря 2023 года по 19 января 2024 года. 

2. Считать началом третьей четверти 22 января 2024 года. 
3. Классным руководителям обеспечить оперативное информирование 

обучающихся и их родителей (законных представителей) об изменении сроков 

каникул до 19 января 2024 года. 

4. Учителям-предметникам внести изменения в календарно- 

тематическое планирование на 2023-2024 учебный год, совмещая близкие по 

содержанию темы, укрупняя дидактические единицы по предметам в срок до 

22 января 2024 года. 

5. Заместителям директора Прокопенко И.В., Малаховой Т.А. 

проконтролировать выполнение п.4 настоящего приказа. 

6. Системному администратору Бондаренко С.П. опубликовать 

настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Северная СОШ №1» в 

разделе «Сведения об образовательной организации», подраздел 

«Образование», в срок  до 22 января 2024 года. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


